
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О внесении изменений в решение 
Думы муниципального района от 
27.02.2013 № 156  

 

  

 

принято Думой муниципального района 28 января 2016 года 

 

В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 де-

кабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы муниципального района от 27 февраля 2013 

года № 156 «Об утверждении  Порядка предоставления гражданами, претен-

дующими на замещение муниципальных должностей в Парфинском муници-

пальном районе, и лицами, замещающими муниципальные должности в 

Парфинском муниципальном районе, осуществляющими свои полномочия на 

постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательст-

вах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несо-

вершеннолетних детей» следующие изменения: 

1.1. из наименования решения исключить слова «осуществляющими 

свои полномочия на постоянной основе,»; 

1.2. из пункта 1 решения исключить слова «осуществляющими свои 

полномочия на постоянной основе,»; 

2. Внести  в Порядок предоставления гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей в Парфинском муниципальном рай-

оне, и лицами, замещающими муниципальные должности в Парфинском му-

ниципальном районе, осуществляющими свои полномочия на постоянной 

основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущест-

венного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательст-

вах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолет-

них детей, утвержденный решением Думы муниципального района от 27 

февраля 2013 года № 156, следующие изменения: 

2.1. исключить из наименования Порядка слова «осуществляющими 

свои полномочия на постоянной основе,»; 



2.2. из пункта 1 Порядка исключить слова «осуществляющими свои 

полномочия на постоянной основе,». 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

  Глава муниципального района 

   

                           Н.В. Хатунцев 

 

                                   Председатель Думы  

                          муниципального района 

 

                                            А.А. Степанов 

 
28 января 2016 года 
№ 39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


